ECS-Vereinsversammliung 2014

Prasident Wilfried Blum konnte die Mitgli
" L glieder zum ECS-Jah i
Umweltarena” in Spreitenbach (ZH) begriissen. resanlass 2014 in der

Die Umweltarena ist ein Ort, wo man sich (i izi
| , ich b L . i
Dle Umueliarena er effiziente Technologien im Bereich Wohnen, Mobilitat

ECS

Programm

09.30
10.00
11.45

12.30

13.00
ca. 14.15
ca. 14.30

anschi

ca. 17.00

Kaffee und Gipfali

GV
Aktivitaton der Alpiq E-Mobility AG,

Peter Arned, Geschaftsfihrer

Nosmierung im Bereich Ladestationen

Eduard Stolz, Geschiftsfahrer Park&Charge
Mittagesson und Diskussionen

Kurzvorstellungen BMW i und VW e-up!
Kurzvorstellung dor aktuellen Ausstellungen der
Umweltarena

Probefahrten und individuelle Besichtigung der
Umwoltarena
Individuelle Hoimreise

il
:



http://www.umweltarena.ch/

Peter Arnet von Alpiq E-Mobility AG erzahlte von Ladesystemen.

Am Nachmittag konnte man sich neue E-Fahrzeuge anschauen und sich im Ausstellungsbereich der
Umweltarena umsehen.
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